
č ay

Městská část Praha 14

se sídlem
zastoupená
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
č. ú.;

/dále jen zadavatel/ 

a

Prev - Centrum, z.ú.

se sídlem
zastoupená
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
č. ú.:

/dále jen realizátor/

Bří. Venclíků 1073, 198 21 Praha 9
Bc. Radkem Vondrou - starostou MČ Praha 14
00231312
CZ00231312

Meziškolská 11202, 169 00 Praha 6 
Mgr. Barbarou Václavkovou 
67364012 
CZ 67364012 
ČSQB, a.s. Praha 6

uzavírají tento

dodatek č. 1

ke smlouvě čj.: 236/2014/OSVZ-oddE/1100 ze dne 29.5.2014

„Program primární prevence rizikového chování na základních školách zřízených
městskou částí Praha 14'*

Smluvní strany se dohodly na základě roční realizace výše uvedeného programu na těchto změnách:

o snížit na 50% počet hodin z původních 744 hod. na 372 hod. ve zbývajícím období 
realizace aktivity 12 Pop/s spolupráce s pedagogy přílohy č.1 - Realizace programu 
primární prevence výše uvedené smlouvy, což činí snížení prostředků z původní částky 
223 200 Kč na částku 111 600 Kč; rozpis finančních prostředků na jednotlivá období je 
upraven v příloze č. 1 Upravený harmonogram a rozpočet primární prevence, tvořící 
nedílnou součást dodatku; důvodem tohoto rozhodnutí je, že časová dotace aktivity 
Návazná metodická podpora při realizaci PPRCH v 1, - 4. třídách byla vysoká a 
neodpovídala reálným potřebám škol; pedagogové v rámci této služby mají možnost 
obracet se na poskytovatele při řešení nejasností, problémů, problematických situací, se 
kterými se mohou setkat ve třídě v průběhu realizace programu PP. Jedná se tedy o 
službu doplňkovou, která je využívána v mimořádných situacích a pedagogové ji využívají 
pouze okrajově - v případě potřeby či nejasností

a následně

zvýšit o částku 111 600 Kč rozpočet aktivity č. 2 Druhý stupeň - přímá práce s žáky 5.-9. 
tříd přílohy č. 1 - Realizace programu primární prevence výše uvedené smlouvy. Tímto



přesunem zvýšíme celkovou částku vynaloženou na realizaci této aktivity z 1 665 600 Kč 
na 1 777 200 Kč. Částka 111 600 Kč zde bude rozdělena ve zbývajícím období realizace 
aktivity mezi jednotlivé školy podle počtu tříd. Rozpis na jednotlivá období je doplněn 
v příloze č. 1 Upravený harmonogram a rozpočet primární prevence, tvořící nedílnou 
přílohu dodatku; důvodem tohoto rozhodnutí je potřeba, která vyvstala v průběhu realizace 
programu, a kterou nebylo možné při plánování projektu předpokládat; jedná se o činnosti, 
které lze shrnout jako Monitoring rizikového chování v 5. - 9. třídách] tato aktivita 
zajišťuje monitoring výskytu rizikového chování v konkrétních třídách, tedy sběr dat 
prostřednictvím úzce zaměřených dotazníků mapujících mimo jiné sociální kiima třídy a 
výskyt rizikového chování; výstupy slouží pro zefektivnění a cííenost programu PP v daném 
kolektivu; na základě zjištěných dat je program upravován s cílem reagovat na konkrétní 
problémy, jež se v třídním kolektivu vyskytují, a uzpůsobit tak program přímo pro potřeby 
žáků; výsledkem je významné zefektivnění dopadů primárně preventivních programů 
v daných školách.

II.

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran.

Ostatní ustanovení smlouvy ze dne 29.5.2014 zůstávají v platnosti.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, kdy zadavatel obdrží tři stejnopisy a realizátor 
jeden stejnopis.

Zástupci smluvních stran si dodatek přečetli, dodatek byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, 
nebyl sepsán v tísni, za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují svoje podpisy.

Souhlas s uzavřením tohoto dodatku dala Rada m.č. Praha 14 svým usnesením č. 502/RMČ/2015 
dne 7.9.2015.

Příloha č. 1 - Upravený harmonogram a rozpočet primární prevence rizikového chování na základních 
školách zřízených městskou částí Praha 14

V Praze dne: 8.9.2015

^;^a^avatele .
/ xr- ' /CTn

' I ■ T ■ ^ I
^ ■ I, • ^ I

f (;®rEv-centrum j

Prev-Centrum, z.ú.
Meziškolská 1120/2, 169 00 Praha 6 

!ČO: 673 64 012 
zapsaný v rejstříku ústavů 

u Méstského soudu v Praze pod sp.zn. U 232



/•'••••• Si

'■š*.;.’-' \U’i»
> *►

Po^rzi:l^u\^}. Ž0 s^vv’-' ? -'C ^ 'k c. i^ViOOO 

by y i^:-. '---"v pr^n-ip^.-.y píatnosí

,:>ru{;iWis:va

a C3. m
GHl

Ing. Petr Hukal



Rozpofct plněni lakižkv Při'íoít»ť. 1 doo8lko -Upraveny hamwnograiri a reipoíel ptimiřni preverte diikověho chovkfkJ na íáUadnVh tkolich j/írenvfh mésUtwu ťásll Praha 14

PNmi préca va třMich S. al 9. tildy Zi wé. nikladů na avakiatl

ikoini rok

hodinové
sazba vKé

počet 
hodin na 1
Widw

75hIo hétinská /iVv ><(elova /5 Chvalet^cké 2Í8ri VaneWiů 2$G4n.i4)i. 25 5'martovfki součty
počat třid počet

hod-n
niUady monitp.'uig

čcena dle
poriu iixJi

počat tčip počat
hodirt

náUadr
Icana dle 
r-sctu trid)

ppčat tnd ptxei
hodin

náklady mornior^ng
(cena dle 
Qonu rhd>

počat tft'd P0č4t
hodCfl

niUady rrcnhotiitf
kana dla
pačtu tndl

počettffd počet
hodin

iMUady monKorIng 
■ cena dle
potu Uidl

počet trfd počet
hodin

fvikladv >rr,ni'r.tir,g

(čerte dle
poitu thdj

celkem
počat

calkam 
poč. hod.

calkam
náklady

calkam
monltorwig

nová
náklady

7014/2015

600 8

9 72 4)XI0 0 12 96 57600 0 12 96 57600 0 10 80 48000 0 19 UM 62 400 0 6 48 28 800 62 496 297 600 0 297 600
2015/2016 )0 M aooo 3 915 13 104 62 400 5090 13 104 62 400 5090 It 88 52 800 4)08 14 112 67200 5 482 6 48 28 800 ' tv. 67 596 321600 76 2)5 349500
2016/2017 10 80 41000 7 91' 14 112 €7 200 51?: 15 120 72000 5 674 to 80 48000 1915 14 112 67 200 5 487 6 48 78 800 ■ 1.,- 69 552 991200 27 018 359100
2017/201S 10 BO 4BOOO ‘ 15 120 77 000 16 128 76 800 6 265 11 88 52 800 4108 15 120 72000 5 874 6 48 28 800 79 584 990 400 28SB6 978 300
20)8/2019 11 88 52 800 ■1 30Í 15 120 72 000 *.374 16 128 76 800 6 265 t2 96 57600 4699 IS 120 72000 5 874 7 56 33 600 Ml 76 608 964100 79 761 392 700
CElKCM 50 400 240000 |b«>*3 69 552 331 200 22 320 72 576 345 600 23 494 54 432 259200 17 730 71 S68 940 800 72 712 91 248 148 800 •1 761 947 2776 1665 600 1777 200

Návan>4 metodické podpora ph realizaci PPRCH V 1. • 4. tfidéch v mlnlmélnim roztahu S hodin / 1 pedagot / iMa

Iko'ni rok
hod nová
sizsav Kč

počet 
hpdlnns 1
i/idu

li Hloubétinská Z$ Vvtxralova 25 Chvdielická li Bh.VentliVg ZS Gen,lan. 25 iánartovské SPUČtV

počat tříd hodin naVlatfv počet třid
počet
hodin náklady počet Iřld počat hodin náklady počet tHd

počet
hodin néklatřy počat t/>d

Dočet
hosin náklady počet tříd

počat
hodin náklady počat třid počet hodin néklady

2014/2015

300 3‘

9 27 8 100 1? 36 10800 13 39 11 700 10 90 9000 12 36 10800 5 15 4500 61 183 54 900
7015/7016 0 0 0 0 0 0 O 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2016/2017 0 0 0 0 0 0 0 ú 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2017/2018 :o 30 9C00 12 36 10800 12 36 10 800 12 36 10800 12 36 10 800 5 15 4 500 63
2018/2019 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 O 0 0 0 0 0 0
CELKEM 19 57 1/100 24 72 71600 25 75 22 500 22 66 19800 24 72 21600 )0 30 9000 124 372 111600

původná 366 h nynřl83h
původné 109830 Kč nyní 54 900 Xč

nyní J99h 
nyní 56 TCO Kř

llldOOKt prawn 
do aktivltY PfFrni práce 
vetKdáchS.«t9.tndy 
Z$ vi. néMadů na ewahiKi 
iiiiw.M9»*sarao

Osiaini aktivttv Harmonogramu zůctava}! baza zmény (vil. PIfloha l. Itmlouvy Harmonogram a roipoTet prlmérnl pravanca iltikovéhochovénf na tékladnich žkoléch zNianfth méttzkou ZátU Praha 14)


